Дело №2-52-524/2021
УИД-91MS0052-телефон-телефон

РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

          27 сентября 2021 г.                                                               адрес

Мировой судья судебного участка № 52 Кировского судебного района адрес Гуреева Я.А., при секретаре фио, с участием третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований – фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка №52 Кировского судебного района адрес гражданское дело по иску наименование организации к фио, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований – фио, наименование организации о возмещении ущерба в порядке регресса,
Руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, суд
решил:
исковое заявление наименование организации к фио, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований – фио, наименование организации о возмещении ущерба в порядке регресса – удовлетворить.
 Взыскать с фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу наименование организации, расположенного по адресу: адрессумма. А (ИНН телефон,  ОГРН 1027809175459), сумму ущерба в порядке регресса в размере  сумма.
         Взыскать фио, паспортные данные, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу наименование организации, расположенного по адресу: адрессумма. А (ИНН телефон,  ОГРН 1027809175459), государственную пошлину в размере сумма.
Решение может быть обжаловано в Кировский районный суд адрес через судебный участок № 52 Кировского судебного района адрес в месячный срок со дня его вынесения.
В соответствии с частью 4 статьи 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления в течение трех дней от лиц участвующих в деле заявления о составлении мотивированного решения суда, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

         Мировой судья	                                                           Я.А. Гуреева